PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2017  №  1217                                                                       г. Камень-на-Оби
	О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.02.2016 № 54 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Каменского  района Алтайского края и её органах о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 26.02.2016 № 54 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Каменского  района Алтайского края и её органах о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – Положение) следующие изменения:

в пункте 3 Положения и далее по тексту Положения слова «главе Администрации района»  заменить словами «главе Каменского района»  в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден